

# Uşak Olay

27 Ocak 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6377 Fiyatı: 4.00 TL

## İSTİHDAM KURULU 2024 YILI İLK TOPLANTISINI YAPTI

Uşak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu'nun 2024 yılı 1. Olağan Toplantısı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün başkanlığında Karma (Deri) Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Çalışma ve İş Kurumu Müdürü İlhan Temel tarafından İŞKUR İl Müdürlüğüne İstihdam ve Mesleki Eğitim alanında yürütülen çalışmalara ilişkin yapılan bilgilendirme sunumunun ardından toplantıda, önümüzdeki dönemde yürütülecek çalışmalar görüşüldü. İl İstihdam Ve Mesleki Eğitim Kurulu nedir?

&gt;&gt; 2'DE



## REKTÖR SAVAŞ, FİNAL HAFTASINDA ÖĞRENCİ EVİNİ ZİYARET ETTİ

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, final haftasında öğrencilere destek olmak amacıyla öğrenci evini ziyaret etti. Rektör Savaş, öğrencilere moral verirken, onların görüş ve önerilerini dinledi. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü öğrencileri Yüksel Sarıkaya, Tuğba Yılmaz, Tuba Durukan ve Nevruz Zuhul Benli ile bir araya gelen Prof. Dr. Savaş, öğrencimizle sohbet ederek sınav sürecinde neler yaptıklarını dinledi ve tavsiyelerde bulundu.

&gt;&gt; 3'DE



## UŞAKLI EV HANIMLARINA MÜJDE! PRIM DESTEĞİ YOLDA...

Uşak'ta ev hanımı olan ancak bir emeklilik hayali kuran ev hanımlarına devlet destekli emeklilik müjdesi geldi. Devlet, isteğe bağlı sigorta primlerine destek verecek. Aile ve Sosyal Politikalar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, sosyal politikaları güçlendirmek için çalışıyor. Ev kadınlara prim desteği, her ailede bir sigortalı, Bağ-Kur primlerinin indirilmesi gibi projeler hazırlanıyor. Bu kapsamda sosyal güvenlik ve sigorta sisteminde yeni düzenlemeler yapılacak. Ev kadınları, primlerinin üçte birini devletten alacak.



&gt;&gt; 4'DE

## BİLİM VE ÇOCUK ŞENLİĞİNDE VELİLER BİLGİLENDİRİLDİ

Uşak Belediyesi 5. Bilim Sanat Çocuk Şenliği Veli Akademisi ile bir birinden farklı konu ve konuların bulunduğu seminerlere veliler bilgilendiriliyor. Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Haydar Kutlu tarafından gerçekleştirilen "Başarıya Giden Yolda Dikkat ve Odaklanma" adlı seminer ile velilere özel seminer verildi.



## OEDAŞ ÇALIŞANLARI DİJİTAL ATÖLYEDE EĞİTİM ALACAK

Uşak'ta Elektrik dağıtım hizmeti sağlayan OEDAŞ, sektörde verilen eğitimlerin sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik, simülasyon sistemi gibi teknolojiler kullanılarak dijital ortama aktarıldığı "TEDAŞ Dijital Atölye Sistemi"ni kullanmak üzere TEDAŞ Genel Müdürlüğü ile iş birliği sözleşmesi imzaladı. Ankara'da düzenlenen törende OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Celepci, eğitimlerin hemişe sağlığı ve güvenliğine hem de hizmet kalitesine sağladığı katkıya dikkat çekti.

&gt;&gt; 6'DA

## UŞAK'TA GENÇ GÖNÜLLER ÇOCUK GÖNÜLLERLE BULUŞACAK

Uşak İl Müftülüğü tarafından yapılan paylaşımla, Uşak'ta "Genç Gönüller, Çocuk Gönüllerle Buluşuyor" projesini hayata geçecek. Projenin detaylarını paylaşan Uşak İl Müftülüğü, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ortaokul, lise, üniversite düzeyindeki öğrencilere yönelik gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza ilkököl öğrencilerimizi de ekleyerek "Genç Gönüller, Çocuk Gönüllerle Buluşuyor" projesini hayata geçiriyoruz.



&gt;&gt; 2'DE

## MEHMETÇİK İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ KİTAP EKSİĞİ OLAN OKULLARA KİTAP GÖNDERDİ

Mehmetçik İlkokulu öğrencileri, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri ve Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında kitap ihtiyacı olan okullara kitap gönderdi. Uşak Milli eğitim müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda, "Uşak Mehmetçik İlkokulu öğretmen, öğrenci ve velileri "Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri ve Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında "Yüzümüz Kitaplaşıyor" isimli bir faaliyet düzenledi. Bu faaliyette, okullarda yapılacak söz varlığını zenginleştirme çalışmalarını ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanıması, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşması, buna bağlı olarak da dili iyi kullanması ve düşünce dünyasını geliştirmeleri amacıyla ülkemizin diğer illerindeki 28 okula toplamda 3000 kitap ulaştırıldı.

&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK SAADET PARTİSİ ADAYI EMNİYET MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİ

Uşak Belediye Başkan adayı Ramazan Yavuz Acar, Saadet Partisi Uşak İl Başkanı İbrahim Dağgezen ve İl Müfettişi Ramazan Eryılmaz ile yöneticileri, Uşak İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu'yu makamında ziyaret etti. Gerçekleşen nezaket ziyaretinde samimi bir atmosferde geçen görüşme, karşılıklı fikir alışverişi imkânı sağladı. Uşak'ın Saadet Partisi Belediye Başkan adayı Ramazan Yavuz Acar, seçim öncesi çalışmalar kapsamında Saadet Partisi Uşak İl Başkanı İbrahim Dağgezen ve beraberindeki il yöneticileriyle bir araya geldi. Saadet Partisi heyeti, Uşak İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu makamlarında ziyaret ederek, güçlü bir diyalog kurma fırsatı buldu.

&gt;&gt; 4'DE



# İSTİHDAM KURULU 2024 YILI İLK TOPLANTISINI YAPTI



Uşak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu'nun 2024 yılı 1. Olağan Toplantısı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün başkanlığında Karma (Deri) Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Çalışma ve İş Kurumu Müdürü İlhan Temel tarafından İŞKUR İl Müdürlüğüne İstihdam ve Mesleki Eğitim alanında yürütülen çalışmalara ilişkin yapılan bilgilendirme sunumunun ardından toplantıda, önümüzdeki dönemde yürütülecek çalışmalar görüşüldü. İl İstihdam Ve Mesleki Eğitim Kurulu nedir?

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları; Genel Kurul, Yönetim Kurulu ve Genel Müdürlük ile birlikte İŞKUR'un dört asli organından bir tanesidir. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarının, ilin işgücü, istihdam ve mesleki eğitim ihtiyacını tespit etmek, mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile işletmelerde yapılacak mesleki eğitim ve istihdam konularında etkinlik ve verimliliği artırmak amacıyla yerel düzeyde politikalar oluşturmak, plan yapmak ve kararlar almak, ilgili kurum ve kuruluşlara görüş ve önerilerde bulunmak gibi görevleri vardır. İl İstihdam ve Mesleki

Eğitim Kurullarının olağan ve olağanüstü toplantılarında alınan kararlar ve işgücü piyasasına ilişkin veriler değerlendirilerek her il tarafından 2012 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. Kurullar tarafından hazırlanan faaliyet raporları, "İlin SosyoEkonomik Durumu", "TÜİK ve İŞKUR Verilerine Göre İlin İşgücü Verileri", "Eğitim ile İlgili Veriler" ve "Kurul Çalışmaları" olmak üzere dört bölümden oluşmaktadır. İl bazında hazırlanmış olan faaliyet raporları neredeyse her il için istihdam ve eğitim bilgilerini içeren tek kaynak olma özelliği taşımaktadır.

Tüm illerin faaliyet raporlarından yararlanılarak oluşturulan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları 2012 Yılı Faaliyet Raporu ise, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarının "Aktif İşgücü Faaliyetleri, İşgücü Piyasası Analizleri, Özel Politika Gerektiren Gruplara Yönelik Faaliyetler ve Politika Göstergeleri" açısından değerlendirilmesini içermektedir. Son olarak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları'na üye kurum ve kuruluşların toplantılara katılım durumu da analiz edilmiştir. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFINDAN BAZETE  
uşak olay

27 Ocak 2024 Cumartesi  
Yıl : 24 Sayı : 6377

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## UŞAK'TA GENÇ GÖNÜLLER ÇOCUK GÖNÜLLE BULUŞACAK

Uşak İl Müftülüğü tarafından yapılan paylaşımla, Uşak'ta "Genç Gönüller, Çocuk Gönüllerle Buluşuyor" projesini hayata geçecek. Projenin detaylarını paylaşan Uşak İl Müftülüğü, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ortaokul, lise, üniversite düzeyindeki öğrencilere yönelik gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza ilkökul öğrencilerimizi de ekleyerek "Genç Gönüller, Çocuk Gönüllerle Buluşuyor" projesini hayata geçiriyoruz. Nesillerimiz arasındaki etkileşimi artırmak ve onlara doğru bir rol model sunabilmek gayesi ile başlatığımız bu proje kapsamında üniversite ve lise öğrencisi Diyanet genç gönüllülerimiz ilkökulda öğrenim gören kardeşlerine yönelik etkinlikler düzenleyecekler, onlara doğru bir şekilde rehberlik etmeye çalışacaklar. İl gençlik koordinatörlerimiz ve manevi danışmanlarımız marifetiyle ilk olarak pilot olarak belirlenen 10 ilde gerçekleştirilecek "Genç Gönüller, Çocuk Gönüllerle Buluşuyor" projesinin

nesillerimize ve milletimize hayırlar getirmesini niyaz

ediyor, Yüce Rabbimizden / Feyzi Davulcu kolaylıklar diliyorum" dendi.



# REKTÖR SAVAŞ, FİNAL HAFTASINDA ÖĞRENCİ EVİNİ ZİYARET ETTİ

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, final haftasında öğrencilere destek olmak amacıyla öğrenci evini ziyaret etti.

-Rektör Savaş, öğrencilere moral verirken, onların görüş ve önerilerini dinledi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü öğrencileri Yüksel Sarıkaya, Tuğba Yılmaz, Tuba Durukan ve Nevruz Zuhul Benli ile bir araya gelen Prof. Dr. Savaş, öğrencimizle sohbet ederek sınav sürecinde neler yaptıklarını dinledi ve tavsiyelerde bulundu.

Öğrenci odaklı bir yaklaşım

Öğrencilerin görüş ve taleplerini dinleyen Rektör Savaş, bu tür etkinliklerin, öğrencilerle doğrudan iletişim kurarak onların beklentilerini ve taleplerini anlama konusunda önemli bir rol oynadığına dikkati

çektii. Öğrencilerin olumlu geri dönüşleriyle karşılaşan Rektör Savaş, öğrencilerle geçirilen zamanın, üniversite yönetimi için değerli bir bilgi kaynağı olduğunu ve öğrenci odaklı politikaların geliştirilmesine katkı sağladığının altını çizdi.

Öğrencilerimiz, bu anlamlı ziyaretten dolayı ve üniversite yönetimi ile daha sıkı bir bağ kurma fırsatı buldukları için mutlu olduklarını ifade ederek Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş'a teşekkür ettiler.

Ziyaret sonunda Rektör Savaş, Uşak Üniversitesinin öğrenci merkezli politikalarını sürdürme kararlılığını bir kez daha vurgulayarak "Hep birlikte çok çalışarak, daha iyiye, daha güzele ulaşacağız. Bir kez daha final sınavlarında tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi. / Serkan Karayol



# MEHMETÇİK İLKOKULU ÖĞRNECİLERİ KİTAP EKSİĞİ OLAN OKULLARA KİTAP GÖNDERDİ

Mehmetçik İlkokulu öğrencileri, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri ve Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında kitap ihtiyacı olan okullara kitap gönderdi.

Uşak Milli eğitim müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda, "Uşak Mehmetçik İlkokulu öğretmen, öğrenci ve velileri "Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri ve Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında "Yüzümüz Kitaplaşıyor" isimli bir faaliyet düzenledi. Bu faaliyette, okullarda yapılacak

söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanıması, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşması, buna bağlı olarak da dili iyi kullanması ve düşünce dünyasını geliştirmeleri amacıyla ülkemizin diğer illerindeki 28 okula toplamda 3000 kitap ulaştırıldı.

Kitapların tasnifi, paketlenmesi ve kargolanmasına destek veren öğretmen, öğrenci ve velilerimiz, Türkiye'nin her bölgesine kitapları ulaştırmada aktif rol aldı. Projede emeği geçen koordinatör Seher öğretmenimize, öğrencilerimize ve velilerimize teşekkür ederiz" dedi. / Serkan Karayol



# UŞAK CHP'DE 2. REZALET

Uşak CHP'de skandal üstüne skandal gelişmeler devam ediyor. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 2.turda Kılıçdaroğlu'nun resimlerini kent içi panolara asmayan, daha sonra kurultay sürecinde Kılıçdaroğlu'nu destekleyen Milletvekili Karaoba ve İl Başkanı Sevinç Yazgan'ın, belediye başkanının ön seçimle belirlenmesi taleplerinin Genel Başkan Özgür Özel tarafından karşılık bulmayınca, teşkilat olarak tavır aldıkları ortaya çıkmıştı. Uşak CHP'de Özgür Özel'e Saygısızlık Bunun da en güzel örneği CHP İl binasında

gerek il başkanlığı ve gerekse de ilçe başkanlığı makam odalarında, toplantı salonunda eski Genel Başkan Kılıçdaroğlu'nun resimleri bulunurken, yeni Genel Başkan Özgür Özel'in resimleri asılmamıştı. 'Uşak CHP'de Özgür Özel'e Saygısızlık' başlığıyla yaptığımız haberimiz üzerine nihayet Özgür Özel resimlerini il teşkilatı duvarlarına asmışlardı. CHP Fakir Bir Parti mi, Yoksa Milletvekili ve İl Teşkilatı mı Beceriksiz? 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü için bile CHP İl Teşkilatı ve Milletvekili Karaoba,

fakirliklerinden olsa gerek, Uşak medyasıyla bir araya gelme becerisini gösterememişlerdi. Karşı oldukları Özkan Yalım'ın Uşak Belediye Başkan adayı olarak açıklanmasıyla bu yükü de Yalım'ın sırtına yüklediler, adaylık tanıtımını Gazeteciler Günü Kutlamasıyla birleştirerek, depo görünümü bir ortamda gerçekleştirdiler. Uşak'ta CHP'nin Logosu Değiştirildi

Son skandal örnek ise, ön seçim çalışmaları nedeniyle Kızılcaşöğüt beldesinde yaşandı. Milletvekili Ali Karaoba, İl Başkanı Sevinç

Yazgan başta olmak üzere Kızılcaşöğüt teşkilatını ziyaret eden heyetin, belediye başkan aday adayları ve partililerle birlikte verdikleri fotoğrafta açıkça görüldüğü gibi, beyaz bez üzerine siyah olarak CHP yazılı bayrakların olması bir başka skandala neden oldu. CHP'nin orijinal logolu tanıtım bayraklarını bile belde teşkilatına göndermediği, belde yöneticilerinin kendi çabalarıyla alelacele beyaz bez parçaları üzerine CHP yazdırarak bu eksikliği gidermeye çalıştıkları görüldü. / Feyzi Davulcu



## UŞAKLI EV HANIMLARINA MÜJDE! PRİM DESTEĞİ YOLDA...



Uşak'ta ev hanımı olan ancak bir emeklilik hayali kuran ev hanımlarına devlet destekli emeklilik müjdesi geldi.

Devlet, isteğe bağlı sigorta primlerine destek verecek. Aile ve Sosyal Politikalar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, sosyal politikaları güçlendirmek için çalışıyor. Ev kadınlarına prim desteği, her ailede bir sigortalı, Bağ-Kur primlerinin indirilmesi gibi projeler hazırlanıyor. Bu kapsamda sosyal güvenlik ve sigorta sisteminde yeni düzenlemeler yapılacak. Ev kadınları, primlerinin üçte birini devletten alacak.

Bakan Işıkhân Açıkladı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhân, ev kadınlarına prim desteği konusunda Orta Vadeli Program'ı referans gösterdi. Bu konunun gündemlerinde olduğunu söyledi. Emeklilik yaşının kadınlarda annelik ve çocuk sayısına göre düşürülmesi, çalışan annelere yıpranma payı ve prim indirimi verilmesi gibi seçenekler masada. Ev kadınları, emeklilik için isteğe bağlı sigorta

primlerinin üçte birini devletten alacak. Brüt asgari ücretin (20 bin 2 lira) yüzde 32'si ile 7.5 katı arasında isteğe bağlı sigorta yaptırabilecek. Minimum isteğe bağlı sigorta primi 6 bin 400 TL olacak. Yasal düzenleme yapılırsa, en düşük prim ödeyen ev kadınlarının 2 bin 133 lirası devlet tarafından ödenecek.

Ev kadınları, doğum borçlanması, vergisiz esnaflık ve isteğe bağlı sigorta yollarıyla emekli olabilir. İsteğe bağlı sigorta için 18 yaşını doldurmak ve sigortalı bir işte çalışmamak gerekiyor. Yapılacak çalışmayla, sosyal güvencesi ve primi olmayan ev kadınları, isteğe bağlı sigorta sistemine katılmaya teşvik edilecek. Ev kadınları, daha az prim ödeyip daha erken emekli olabilecek. Ev kadınlarına, sosyal güvence ve emeklilik imkanı, anneler için daha cazip olacak. Çocuk sahibi olanlar, isteğe bağlı sigorta yaptıklarında, prim desteğinin yanı sıra erken emeklilik de kazanacak. / Serkan Karayol

## UŞAK SAADET PARTİSİ ADAYI EMNİYET MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİ

Uşak Belediye Başkan adayı Ramazan Yavuz Acar, Saadet Partisi Uşak İl Başkanı İbrahim Dağgezen ve İl Müfettişi Ramazan Eryılmaz il yöneticileri, Uşak İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu'yu makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen nezaket ziyaretinde samimi bir atmosferde geçen görüşme, karşılıklı fikir alışverişi imkânı sağladı. Uşak'ın Saadet Partisi Belediye Başkan adayı Ramazan Yavuz Acar, seçim öncesi çalışmalar kapsamında Saadet Partisi Uşak İl Başkanı İbrahim Dağgezen ve beraberindeki il yöneticileriyle bir araya geldi. Saadet Partisi heyeti, Uşak İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu makamlarında ziyaret ederek, güçlü bir diyalog kurma fırsatı buldu.

Ziyarette konuşan Saadet Partisi Uşak İl Başkanı İbrahim Dağgezen, "Uşak'ın geleceği için önemli bir dönemde bulunuyoruz. Partimizin belediye başkan adayı Sayın Ramazan Yavuz Acar'ın liderliğinde, Uşak'ı daha yaşanabilir bir şehir haline getirmek için çalışıyoruz. Bugün burada, güvenlik güçlerimizle bir araya gelerek, şehrimizin genel durumu ve ihtiyaçları konusunda değerli görüşler alışverişinde bulduk" dedi. Uşak Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Kentimizin huzur ve güvenliği için birlikte çalışmaktan mutluluk duyuyoruz. Saadet Partisi heyetiyle gerçekleştirdiğimiz bu buluşma, şehrimizin ortak değerleri etrafında bir araya gelmemize vesile oldu" şeklinde konuştu. / Feyzi Davulcu



# BİLİM VE ÇOCUK ŞENLİĞİNDE VELİLER BİLGİLENDİRİLDİ

Uşak Belediyesi 5. Bilim Sanat Çocuk Şenliği Veli Akademisi ile bir birinden farklı konu ve konukların bulunduğu seminerlere veliler bilgilendiriliyor.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Haydar Kutlu tarafından gerçekleştirilen "Başarıya Giden Yolda Dikkat ve Odaklanma" adlı seminer ile velilere özel seminer verildi. Velilere özel seminer ile ilgili yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "Uşak Belediyesi 5. Bilim Sanat Çocuk Şenliğinde çocuklarımız doyusya eğlenirken büyüklerimiz ise Veli Akademisi ile bir birinden farklı konu ve konukların bulunduğu

seminerlere katılım sağlıyor. Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Haydar Kutlu tarafından gerçekleştirilen "Başarıya Giden Yolda Dikkat ve Odaklanma" adlı seminer ile velilerimiz bilgi dolu bir gün yaşadı. Program sonunda Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Sayın Etem Sevil, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Haydar Kutlu'ya katılımlarından dolayı Teşekkür Belgesi ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Kültür Yayınlarından çıkan "Tarih Boyunca Uşak Halısı" adlı kitabı hediye etti" dendi. / Serkan Karayol



## UTSO'DA 2024 YILI EĞİTİMLERİ BAŞLADI



Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO Bu kapsamda yılın ilk eğitimini de kurum-sallaşmanın önemli adımlarından olan "ISO 19011 İç Tetkik Eğitimi" oldu

UTSO'dan yapılan paylaşımda, "Üyelerinin, kurumsal yönetim anlayışında sürekliliği sağlamaları, yönetici kapasitesinin artırılması, kurum içinde hedef odaklı, sinerjik ve güçlü iletişim kanallarının hakim olduğu bir yapıyı kazanabilmeleri adına kurumsal eğitim hizmetlerine 2024 yılında da devam ediyor" dedi.

Toplam Kalite Yönetim Bilimleri Uzmanı Teyfik Bıyıklı sunumunuyla gerçekleştirilen eğitimde; iç denetimin önemi, ISO 19011 iç denetçi denetim ilkeleri, denetçi sorumlulukları, denetim programının yönetilmesi, denetimde iletişimin etkisi, denetimin risk ve fırsatları konuları ele alındı. Örneklerle ve uygulamalarla pekiştirilen eğitimde katılımcılar, iç tetkikçi belgeleriyle Kalite Yönetim Sistemi kapsamında işletmelerindeki departmanları tetkik etme yetkinliği kazandılar. / Feyzi Davulcu



# OEDAŞ ÇALIŞANLARI DİJİTAL ATÖLYEDE EĞİTİM ALACAK

Uşak'ta Elektrik dağıtım hizmeti sağlayan OEDAŞ, sektörde verilen eğitimlerin sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik, simülasyon sistemi gibi teknolojiler kullanılarak dijital ortama aktarıldığı "TEDAŞ Dijital Atölye Sistemi"ni kullanmak üzere TEDAŞ Genel Müdürlüğü ile iş birliği sözleşmesi imzaladı. Ankara'da düzenlenen törende OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Celepci, eğitimlerin hemmiş sağlığı ve güvenliğine hem de hizmet kalitesine sağladığı katkıya dikkat çekti.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'a elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), başta bakım, onarım ve arıza alanlarında olmak üzere sektörde verilen eğitimlerin

dijital ortama taşındığı "TEDAŞ Dijital Atölye Sistemi"ni kullanmak üzere TEDAŞ Genel Müdürlüğü ile iş birliği sözleşmesi imzaladı. Ankara'daki TEDAŞ Genel Müdürlüğü'nde gerçekleşen törene, TEDAŞ Genel Müdürü Ömer Sami Yapıcı ve OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Celepci'nin yanı sıra her iki kurumun yöneticileri katıldı.

Fuat Celepci: "Eğitimler iş sağlığı ve güvenliğiyle birlikte hizmet kalitemizi de yukarı taşıyor"

OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Celepci, "Çalışanlarımızın mesleki bilgi ve becerilerini artırmaya yönelik eğitimleri, en kıymetli yatırımlarımızdan biri olarak görüyoruz. 3

milyon kişinin hayatına dokunan bir şirket olarak, bu eğitimlerle hem iş sağlığını ve güvenliğini en üst seviyede gözetiyor hem de kalite hizmet noktasında çitayı her geçen gün daha yukarı taşıyoruz. TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından kurulan TEDAŞ Dijital Atölye Sistemi ile birlikte saha çalışanlarımızın beş yılda bir zorunlu olarak İstanbul'da aldığı hatırlatma eğitimlerini artık zamandan ve mekandan bağımsız olarak dijital ortamda ve kendi bünyemizde yapacağız. Dijitalleşmenin sektörümüzü dönüştürdüğü ve geleceğini şekillendirdiği bir dönemde, TEDAŞ Genel Müdürlüğü'nün hayata geçirdiği bu kıymetli proje için başta Sayın Genel Müdürümüz Ömer Sami Yapıcı olmak üzere emeği geçen her-

kesi kutluyor, OEDAŞ adına teşekkürlerimi sunuyorum." diye konuştu.

Proje kapsamında sektör çalışanlarına kendi bünyesinde verdiği eğitimleri dijital ortama taşıyan TEDAŞ; sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik, problem simülasyon sistemi, dijital deney sistemi ve etkileşimli bilgi sistemi teknolojileri kullanarak bu eğitimleri güçlendirdi. Dileyen elektrik dağıtım şirketleri bu eğitim modülünü arak kendi bünyesinde kullanabiliyor. / Serkan Karayol



# UŞAK VERGİSİNİ ÖDEMİYOR

Türkiye Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre illerin vergi skalası paylaşıldı. Paylaşılan verilere göre Uşak vergi tahsilâtı konusunda sınıfta kaldı. Uşak vergisine sadık olmayan iller sıralamasına girdi. Uşak'ın tahakkuk ettiği tutar vergi miktarı 4.523 milyon TL idi ama tahsil edilen tutar 2.943 milyon TL'de kaldı. Tahakkuk/tahsilat oranı: Yüzde 65,1'i anca buldu.

Türkiye Genelinde Durum Daha İç Açıcı Türkiye'de 2023 yılında 5.3 trilyon lira vergi beyan edildi. Bu vergilerin 4.5 trilyon lirası ödendi. Tahsilat oranı yüzde 83.7 oldu. e İstanbul, beyan ettiği verginin yüzde 89.4'ünü ödedi. İstanbul'un ödediği vergi, Türkiye'nin toplam vergisinin yüzde 47.5'ine denk geldi. İstanbul, Türkiye'nin vergi gelirlerinin neredeyse yarısını tek başına sağladı. İstanbul, dünyada bu başarıyı

gösteren tek şehir oldu. İstanbul, deprem yılında bütçeye büyük katkı yaptı ve Türkiye'nin can damarı oldu.

En Çok Vergi Tahakkuk Eden İller Vergi tahsilatında İstanbul'un ardından en başarılı il Kocaeli oldu. Kocaeli, beyan ettiği verginin yüzde 88.8'ini ödedi. Kocaeli, Türkiye'nin vergisinin yüzde 5.2'sini karşıladı. İstanbul ve Kocaeli, vergi ödevini en iyi yerine getiren iller oldu. Türkiye'nin vergisinin yüzde 87.8'i sadece 10 il tarafından ödendi. Bu iller İstanbul, Kocaeli, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya, Adana, Mersin, Gaziantep ve Eskişehir oldu. Bu iller, Türkiye'nin ekonomik gücünü temsil etti.

Vergisine Sadık Olmayan İller

Ankara'da vergi sorunu yaşayan yerlerden.

Başkent, Türkiye'nin vergisinin yüzde 10'unu ödedi. Ankara'nın düşük tahsilat oranının nedeni, özel yasası olan bir kamu kuruluşu olmasıdır. Bu kuruluşun ithalde ödemesi gerekli olan KDV'yi özel yasanın otürü ödememesi başkentin

tahsilat oranını azalttı. Vergi tahsilatında diğer sorunlu iller ise doğu illeri, Yozgat, Karabük, Tekirdağ, Uşak ve Düzce oldu. Ayrıca geçen yıl deprem yaşayan illerde de tahsilat düştü. Bu iller, devletin desteğine ihtiyaç duydu. / Sekan Karayol





## NÖBETÇİ ECZANELER

27 OCAK 2024

### ÖNDER ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MH.1.TUNÇ SOK.NO:20/A  
İZZETTİN ÇALIŞLAR LİSESİ YANI  
224 72 54

### SERAP ECZANESİ

ATATÜRK MH.2.SAÇMA SK.NO:5 ŞEKER EVLERİ  
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT  
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI  
231 00 34

### IHLAMUR ECZANESİ

DİKİLİTAŞ MAH 3. CAMİİ SK NO:2/B  
227 33 70

## UŞAK HALK EĞİTİM MERKEZLERİ MESLEKİ EĞİTİM VERMEYE DEVAM EDİYOR

Uşak Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim merkezlerinde verilen eğitimlerle kursiyerlere yeni ve pratik beceriler kazandırdığını ifade etti. Uşak Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer

verildi, "Uşak Halk Eğitimi Merkezlerimizde, her yaşta vatandaşımızın ilgi alanları ve ihtiyaçlarına göre çeşitli alanlarda eğitim fırsatları devam ediyor. Bilgisayar, dikiş, el sanatları, yabancı dil, kişisel gelişim, mesleki eğitim gibi geniş bir yelpa-

zede düzenlenen kurslar, kursiyerlerimize yeni ve pratik beceriler kazandırıyor. Bu beceriler, bireylerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bulunarak onların yaşam kalitelerini yükseltiyor. Halk Eğitimi Merkezlerimiz, toplumun

her kesimine hitap eden, nitelikli ve erişilebilir eğitim fırsatları sunarak ülkemizin eğitim ve kalkınmasına önemli katkılar sağlıyor" dendi. / Feyzi Davulcu



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merzk: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlk Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcın: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

# AMPUTE FUTBOL MİLLİ TAKIMI ÜST ÜSTE ÜÇÜNCÜ AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU HEDEFİNE ODAKLANDI

Son yıllarda uluslararası turnuvalardaki başarılarıyla Türkiye'nin göğsünü kabartan Ampute Futbol Millî Takımı, üst üste iki kez kazandığı Avrupa şampiyonluğu kupasını üçüncü kez müzesine götürebilmek için hazırlıklarını sürdürüyor.

Türkiye'nin ev sahipliğinde 2017'de İstanbul'da, 2021'de ise Polonya'nın Krakow şehrinde iki kez Avrupa şampiyonu olan, 2022'de yine İstanbul'da Ampute Futbol Dünya Kupası'nı kazanan milliler, Fransa'nın Haute-Savoie kentinde 31 Mayıs-9 Haziran'da düzenlenecek Avrupa Ampute Futbol Şampiyonası'na hazırlanıyor.

Yalova'daki Akköy Tesisleri'nde Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu tarafından 15 Ocak'ta kampa alınan 30 futbucudan oluşan katile, teknik direktör İsmail Temiz yönetiminde yoğun çalışma dönemi geçiriyor.

"Şampiyonluk genlerimize işledi" Temiz, AA muhabirine, yarın sona erecek kampı ilgili yaptığı değerlendirmede, genel anlamda takımın durumunun iyi olduğunu söyledi.

"Şampiyon olmak zor, zirvede kalmak daha da zor. Dolayısıyla bizim daha çok çalışmamız gerekiyor." diyen Temiz, oyuncuların üst üste üçüncü Avrupa şampiyonluğu hedefi için çok istekli olduğunu vurguladı.

Temiz, şampiyonluğun adeta takımın genlerine işlediğini dile getirerek, "Aramıza yeni katılacak genç sporcu kardeşlerimizle, daha önce tecrübe kazanmış, şampiyonluk yaşamış sporcularla tecrübe ve gençliğin dinamizmini birleştirerek Avrupa'da tekrar şampiyon olacağız. Bundan sonra hep şampiyon gidip şampiyon döneceğiz." ifadelerini kullandı.

Kulüplerinde başarılı 10 genç sporcu kadroya dahil ettiklerini belirten Temiz, bu oyuncuların kampta elit sporcularla bir araya gelmesinin sonraki başarılar için çok önemli olduğunu anlattı.



Gençlerin, idolleri de olan ağabeylerini gördüklerinde daha istekli ve hırslı çalıştığını aktaran Temiz, şunları kaydetti:

"Yeni katılan gençlerin, ampute futbolunda Türkiye ve dünyada bir 10 sene daha hiç arkamıza bakmadan şampiyon olabileceklerini net şekilde görebiliyoruz ama bu yetmez. Türkiye'de yaklaşık 12 milyon

engelli insan var, bunun 5 milyonu ortopedik engelli ve ampute futbol oynayabilecek pozisyonda. Dolayısıyla bu grubu da en azından ampute futbola dahil edebilirsek kupadan daha önemli kazanımlar olacağını düşünüyorum. Bu engellileri de sporla sosyal hayata kazandırmamız, elit sporcu seviyesine çıkarma anlamında daha etkili olacaktır."

Takım kaptanı Rahim Özcan: "Genç kardeş-

lerimiz gümbür gümbür geliyor" Takım kaptanı Rahmi Özcan ise takıma gençlerin katılmasıyla güzel bir ekip ruhu yakaladıklarını bildirdi.

Avrupa Şampiyonası'nda üçte üç yaparak apoletlerini korumak istediklerini vurgulayan Özcan, tüm organizasyonlarda favori olmanın avantaj sağladığı gibi dezavantajlarının da olduğunu belirtti.

Bu nedenle rakiplerin millî takım karşısında farklı tedbirler aldığını anlatan Özcan, şöyle konuştu:

"Sayın Cumhurbaşkanı'mıza da söz verdiğimiz gibi 'Dünyada ampute futbol Türkiye'den sorulacak' dedik ve sorulmaya devam ediyor. Hem dünyada hem Avrupa'da her zaman favori biziz ama kolay bir turnuva bizi beklemiyor, zor bir turnuva olacak. Avrupa'da Polonya, İngiltere iyi takımlar ama onları dize getirip tekrar Avrupa şampiyonu olup kupayı ülkemize getirmek istiyoruz. Türkiye Ampute Futbol Millî Takımı olarak her zaman tabii ki şampiyonluk hedefimiz var. Jenerasyonumuz çok iyi. Altın gelen genç kardeşlerimiz de çok iyi. Biz bırakma yaşlarına geldik, belki son turnuvalarımızı oynuyoruz ama genç kardeşlerimiz gümbür gümbür geliyor. Tabii burada dünyanın en iyi liginin olmasının avantajını yaşıyoruz. Ampute futbol Türkiye'de var olduğu, dünya organizasyonlarına katıldığı sürece her zaman favori olmaya devam edecek. İnşallah ampute futbolunda dünyaya ders vermeye devam ederiz."

TSK Ampute Futbol Takımı formasını giyen 18 yaşındaki millî oyuncu Hamza Yusuf Ersen, millî takımda yer almaktan gurur duyduğunu dile getirdi.

İlk kez millî takım kampına katılan 16 yaşındaki Tuncay Efe Hankulu ise çok heyecanlı olduğunu kaydederek, "Onlardan yeni şeyler öğreniyorum. İnşallah müzemize Avrupa kupasını tekrar getireceğiz." değerlendirmesini yaptı. / AA

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıya en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin temelini burada atmış olurlar.

**BASKI SONRASI**

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yıldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaası'na gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çabamız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE** **Fogra** **Spot cert** **FSC**

Contract Proof Creation